
ING. ARCH. MGA. JAN ŽALSKÝ 
ING. ARCH. VÍT PODRÁSKÝ

Objednatel:
Magistrát města Pardubice 
Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE č. 67 200715

AKCE: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE PAMÁTNÍKU ZÁMEČEK -  EXPOZICE 
FÁZE: DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ EXPOZICE, která bude s louž it jako  součást zadávací 
dokum entace pro provedení díla expozice - VÝKAZ VÝMĚR /VV/, KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
IKPRI

Tato cenová nabídka /CN/ byla sestavena na základě výzvy ze strany Objednatele.

A. Projektové práce:

A.1. VÝKAZ VÝMĚR /VV/:

a. W  bude vypracován výhradně tak, aby tvořil funkční celek s PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ PRO PROVEDENÍ 
EXPOZICE z 07/2019 převzaté Objednatelem, která bude sloužit jako součást zadávací dokumentace pro provedení díla 
expozice. Případná nezbytná aktualizace a to výhradně na základě součinnosti PhDr. Vojtěcha Kyncla, Ph.D., bude řešena 
formou dodatku k Projektové dokumentaci pro provedení expozice ze dne 07/2019.

b. VV bude obsahovat specifikaci všech položek a prací související s realizací díla a dodávek dle PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ EXPOZICE, která bude sloužit jako součást zadávací dokumentace pro provedení díla 
expozice.

c. W  bude obsahovat sestavení a kompletaci specializovaným rozpočtářem včetně specifikace podmínek nabídky.
d. W  bude obsahovat např.: grafické práce, specifikaci tisku, naprogramování a zprovoznění AV techniky, adjustace exponátů, 

popisů, převoz exponátů z VČM, pojištění, atd.
e. W  bude obsahovat export do příslušného programu umožňující další editaci - .xls.
f. W  bude vypracován v podrobnosti Dokumentace pro provedení díla.
g. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ EXPOZICE, která bude sloužit jako součást zadávací dokumentace pro 

provedení díla expozice, musí být odsouhlasena panem PhDr. Vojtěchem Kynclem, Ph.D.

A.2. KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET IKPRI:

a. KPR bude vypracován výhradně na základě Projektové dokumentace pro provedení expozice z 07/2019 převzaté 
Objednatelem a to bez připomínek a změn. Případná nezbytná aktualizace a to výhradně na základě součinnosti PhDr. 
Vojtěcha Kyncla, Ph.D., bude řešena formou dodatku k Projektové dokumentaci pro provedení expozice ze dne 07/2019.

b. KPR bude obsahovat nacenění dle reálných cenových nabídek vyhotovených v roce 2020 a dle ukazatelů URS.
c. KPR bude obsahovat sestavení a kompletaci specializovaným rozpočtářem včetně specifikace podmínek nabídky.
d. KPR bude obsahovat export do příslušného programu umožňující další editaci - .xls.
e. KPR bude vypracován v podrobnosti Dokumentace pro provedení díla.

A.3. SOUČINNOST PŘI ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ:

a. Povinností zhotovitele je závazek k maximální součinnosti při budoucím ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ na dodávku díla dle 
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ EXPOZICE, W  a KPR.

b. Povinnost zhotovitele je určit jména osoby nebo osob, které budou bez prodlení, tj. nejdéle do 3 pracovních dnů kvalifikovaně 
vypořádávat všechny případné dotazy potenciálních soutěžitelů k DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ EXPOZICE, W  a 
KPR.



B. Návrh honoráře:

A.1. VÝKAZ VÝMĚR AA// 40 500 Kč bez DPH
A.2. KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET /KPR/ 40 500 Kč bez DPH
A.3. SOUČINNOST PŘI ZADAVÁCÍM ŘÍZENÍ__________________________________________10 000 Kč bez DPH

CENA CELKEM 91 000 Kč bez DPH

C, Návrh termínů:

A.1. VÝKAZ VÝMĚR AA// nejdéle do 15. 9. 2020
A.2. KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET /KPR/ nejdéle do 15. 9. 2020
A.3. SOUČINNOST PŘI ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ dle reálného průběhu zadávacího řízení

D. Poznámky:

1. Ceny uvedené v této cenové nabídce jsou bez DPH.
2. Zhotovitel (Ing. arch. MgA. Jan Žalský) je autorizovaným architektem, členem České komory architektů (ČKA 03547).
3. Tato cenová nabídka platí po dobu 3 týdnů od jejího vyhotovení a může sloužit jako podklad pro vypracování Smlouvy o dílo.
4. Platební podmínky budou předmětem další dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
5. Zhotovitel předpokládá, že výše uvedená akce nebude hrazena z dotačního titulu, ale z rozpočtu města.
6. W  a KPR bude předána v počtu 4 paré v papírové podobě včetně všech náležitostí a 1x na CD v el. formátu xls.
7. 81 000,- Kč bez DPH z celkové ceny díla bude uhrazeno do 14 dnů na základě vystavené faktury, která může být vystavena 

nejdříve dnem převzetí: W  a KPR, která bude sloužit jako součást zadávací dokumentace pro provedení díla expozice.
8. 10 000.- Kč bez DPH z celkové ceny díla bude uhrazeno do 14 dnů na základě vystavené faktury, která může být vystavena 

nejdříve dnem ukončení zadávacího řízení.
9. Zhotovitel není v prodlení s termínem plnění v případě, že Objednatel či PhDr. Vojtěch Kyne!, Ph.D.neposkytne požadovanou 

součinnost, tedy že na otázky Zhotovitele neodpoví do 3 pracovních dnů.

V Praze dne 15.7.2020
lng. arch. MgA. Jan Žalský, Ing. arch. Vít Podráský 

Zhotovitel:
Ing. arch. MgA Jan Žalský 
Chocholouškova 138/4, 180 00 Praha 8 - Libeň


